
Snelschaak Stand na ronde 1 Behaalde

Seizoen 2024-2025 start- punten tbv

volgorde groeps verv punten tbv kamp.schap

Namen bij R1 score uit perc punten punten ranglijst deze ronde

1 Peter Wijnand 1 6 7 85,71 200 285,71 285,71

2 Michiel Harmsen 2 6 7 85,71 200 285,71 285,71

3 Harold de Boer 6 4,5 7 64,29 200 264,29 264,29

4 Ruud de Groot 51 4,5 7 64,29 200 264,29 264,29

5 Martin Wolf 7 3 7 42,86 200 242,86 242,86

6 Bert Hoetmer 8 7 8 87,50 150 237,50 237,50

7 Tom Spel 10 7 8 87,50 150 237,50 237,50

8 Nico Louter 50 6 0,00 200 30 230,00 0,00

9 Theo van Tubergen 3 2 7 28,57 200 228,57 228,57

10 André Ottenhoff 4 1 7 14,29 200 214,29 214,29

11 Klaas Siewertsen 5 1 7 14,29 200 214,29 214,29

12 Jeroen Pureveen 52 5 8 62,50 150 212,50 212,50

13 Bertus Vossepoel 16 4,5 8 56,25 150 206,25 206,25

14 Hans Frielink 11 4 8 50,00 150 200,00 200,00

15 Luit Jan Spanninga 12 4 8 50,00 150 200,00 200,00

16 Peter Huisman 13 3,5 8 43,75 150 193,75 193,75

17 Peter Clemens 9 6 0,00 150 30 180,00 0,00

18 Han Hilders 18 1 8 12,50 150 162,50 162,50

19 Joaquim Jerez-Larré 19 0 8 0,00 150 150,00 150,00

Groep 1 1 2 3 4 5 6 7 8 Totaal

1 Harold de Boer 0,5 1 1 0 1 1 0 4,5

2 Ruud de Groot 0,5 0 1 1 1 1 0 4,5

3 Peter Wijnand 0 1 1 1 1 1 1 6

4 Theo van Tubergen 0 0 0 1 0 1 0 2

5 André Ottenhoff 1 0 0 0 0 0 0 1

6 Martin Wolf 0 0 0 1 1 1 0 3

7 Klaas Siewertsen 0 0 0 0 1 0 0 1

8 Michiel Harmsen 1 1 0 1 1 1 1 6

Groep 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totaal

1 Bert Hoetmer 0 1 1 1 1 1 1 1 7

2 Tom Spel 1 1 0 1 1 1 1 1 7

3 Luit Jan Spanninga 0 0 1 1 0 1 1 0 4

4 Hans Frielink 0 1 0 1 0 1 1 0 4

5 Peter Huisman 0 0 0 0 0,5 1 1 1 3,5

6 Bertus Vossepoel 0 0 1 1 0,5 1 1 0 4,5

7 Han Hilders 0 0 0 0 0 0 1 0 1

8 Joaquim Juez-Larré 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Jeroen Pureveen 0 0 1 1 0 1 1 1 5
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